
招标公告

1、招标条件

鞍钢招标有限公司对鞍钢绿色资源科技有限公司采购的鞍钢绿色资源科技有限公司天吊专用电缆采购

项目进行公开招标，资金来自企业自筹，项目已具备招标条件，邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称投标

人）参与投标

2、招标范围

项目名称: 鞍钢绿色资源科技有限公司天吊专用电缆采购。

交货时间：自合同签订之日起15天内。。

货物主要技术规格与参数详见《项目需求清单》、补充说明及附件。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备资质要求如下：

5.1 法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加此项目投标。

5.2 投标单位在经营过程中信誉良好，无违法经营和无不正当竞争行为。

5.3 具有企业法人资格，注册资金不低于 100万元人民币，财务、资金状况良好，能够承担项目实施过程

中相应的风险。

5.4 投标企业类型：生产企业或经销商，投标单位所提供的产品必须为满足招标要求的合格产品。

5.5 提供营业执照（非三证合一的，还需提供国税登记证、地税登记证、组织机构代码证）。

5.6供货业绩要求：提供2018年至今电缆的供货业绩（凭合同及对应发票至少一份）。

 5.7 生产商提供电缆质量管理体系认证证书，经销商提供生产厂家的质量管理体系认证证书。

5.8 投标单位必须按本《招标文件》中的要求提交相关证明文件的原件扫描件或照片，并作为其投标文件

的一部分，以证明其具有资格参加投标资格和中标后有履行合同的能力。

5.9 投标单位代表为企业法定代表人的，需提供本人身份证扫描件；投标单位代表不是企业法定代表人的，

需提供针对本次投标的企业法定代表人授权书原件及投标人代表身份证扫描件（法定代表人授权书格式请

登录鞍钢招标有限公司网站下载）。 。

以上资质材料均要求文件完整、字迹清晰，资格审查委员会保留查看资质材料原件的权力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4、招标文件的获取

4.1 请于2020-09-14 09:00至 2020-09-18 08:30登录鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价 100元，售后不退。

5、投标文件的提交

5.1 投标文件提交的截止时间为2020-09-18 08:30，在鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com本项目指定位置上传提交。

5.2 逾期提交的或者未提交至指定地点的投标文件，招标人不予受理。



5.3投标人应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入鞍钢集团电子招投标交易

平台黑名单或取消原合格供货资格等处理。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时在鞍钢集团电子招投标交易平台、中国采购与招标网上发布。

7、联系方式

招 标 人: 鞍钢绿色资源科技有限公司 招标机构:鞍钢招标有限公司

地    址: 辽宁省鞍山市铁西区鞍钢厂区内 地    址: 辽宁省鞍山市立山区中华北路 25号

邮    编: 114021 邮    编: 114033

联 系 人: 潘亚秋 联 系 人: 寇博

电    话: 15242232308 电    话: 0412-6736615

传    真: ${经办人传真}$ 传    真: 0412-6736625

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支
行

账    号: 21001630504052504736

鞍钢招标有限公司

                              





附件1

重要说明及附件

一、 重要说明

技术要求：委托方案

商务要求：委托方案

二、 采购附件

天吊专用电缆采购招标委托方案.doc;



附件2

项目需求清单

详见标包详情。

5


	招标公告
	1、招标条件
	2、招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式


		13506656106
	2020-09-14T08:42:48+0800
	10.151.18.108




